
Aalborg Kulturskole søger lærere til musikafdelingen

Har du lyst til at blive en del af lærergruppen på Danmarks største musikskole?

Aalborg Kulturskole søger til lærere til musikafdelingen i følgende fagområder:
•    Trombone / Messinginstrumenter (ansættelsesgrad 7/37)
Undervisning i skolesamarbejdsprojekt (Mellervang Bigband) og i samarbejde med 2
kulturskolekolleger og 3 skolelærere. Undervisningen er skemalagt torsdage kl. 10 - 14
•    Dirigent for Kulturskolens store harmoniorkester – Aalborg Concertband (ansættelsesgrad 6/37)
Orkestret øver fast onsdag aften.
 
Aalborg Kulturskole og MGK Nord er Danmarks største Kulturskole med over 5.000 elever – heraf
alene ca. 4.200 musikelever.
Undervisningen foregår dels decentralt på godt 50 skoler i Aalborg Kommune og dels centralt i
egne lokaler i Nordkraft. Kulturskolens administration og ledelse er placeret i Nordkraft, hvor bl.a.
også Kulturskolens talentklasseforløb og MGK Nord er blandt aktiviteterne. Vi samarbejder med
mange andre aktører, skoler og kulturinstitutioner både lokalt, regionalt og nationalt – herunder bl.a.
de mange institutioner i og omkring Nordkraft og Musikkens Hus.

Kulturskolens organisation er bygget op med 10 faggrupper, hvor du samarbejder dels med ledelse
og dine fagkolleger.
Vi har følgende forventninger til dine formelle kompetencer og erfaringsbaggrund: 

•    En videregående musikfaglig uddannelse fra musikkonservatorium, universitet eller tilsvarende.
•    Undervisningserfaring fra et lignende område, dvs. musikundervisning af børn.
Du kan læse mere om kulturskolen på www.aalborgkulturskole.dk eller om vores mange aktiviteter
på Kulturskolens facebooksider.
https://www.facebook.com/AalborgKulturskole/

Løn og vilkår iht. gældende overenskomst mellem KL og FMM.
Forud for endelig ansættelse i stillinger, hvor medarbejderen er i kontakt med børn og unge under
15 år, indhentes straffe- og børneattest.
Forud for ansættelse, indhenter vi også reference. 
Hvis du har spørgsmål til stillingerne er du velkommen til at kontakte Kulturskoleleder Jan
Jacobsen på mail: jjac-skole@aalborg.dk 
Ansøgningsfrist: Fredag d. 15.08.25

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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